
Uchwała Nr 247/IX/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym 
lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Lublin usytuowanych 

w budynku przy ul. Staszica 22a w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na czas 

nieoznaczony niewyodrębnionych lokali użytkowych o powierzchni 60,00 m2

i 91,20 m2 wraz z częściami wspólnymi, stanowiących własność Gminy Lublin, 
usytuowanych w budynku przy ul. Staszica 22a w Lublinie, na rzecz Instytutu 
Pamięci Narodowej - Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu 
Oddział w Lublinie ul. Szewska 2, 20-086 Lublin, wnioskującego o zawarcie 
kolejnych umów, których przedmiotem są te same nieruchomości.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 610D1A26-7C0F-4C03-BF33-682A476465DF. Podpisany Strona 1 z 1




